
UCHWAŁA NR XLI/290/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Chodzież

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 7a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Chodzieski zobowiązuje się udzielić Gminie Chodzież pomocy finansowej 
w kwocie 3 000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
zadania majątkowego pn. „Budowa dróg Strzelce-Strzelęcin” w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 
w 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04B1D15C-1CD9-43A8-8B65-5BE6F33DCC53. Uchwalony Strona 1




